1

Indicação nº. 007/2014 – Prefeitura Municipal de Cambará

    O vereador Rogério de Lima, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que este determine ao setor competente da Administração Pública, que
seja feita uma valeta na Rua Santa Luzia, no Conjunto São José II.

JUSTIFICATIVA

 Justifica-se a presente tendo em vista que
com a abertura de uma valeta no referido local a água e a lama ao redor
das casas possam ser escoadas para o rio. O objetivo dessa indicação
vem ao encontro do bem estar dos moradores, para que assim possam
ter um local digno e adequado para moradia.

Sala das Sessões em 03 de fevereiro de 2014.

Rogério de Lima
Vereador

08h31min.